ỦY BAN NHÂN DÂN        XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /PB-UBND
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 16 tháng 12 năm 2025

PHIẾU BÁO
DI CHUYỂN HỒ SƠ GỐC CỦA LIỆT SĨ NGUYỄN NGHĨNH

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm đề nghị di chuyển hồ sơ gốc của liệt sĩ Nguyễn Nghĩnh.
1. Thông tin về người có công/ liệt sĩ
	Họ và tên: Nguyễn Nghĩnh.
	Quê quán: Phổ Phong, Đức Phổ, Quảng Ngãi.
	Số hồ sơ: 23674 NB/LS.
	Bằng TQGC: 2A 275km/CL.
2. Thông tin về thân nhân liệt sĩ:
Ông/bà: Nguyễn Bốn.
Ngày tháng năm sinh: 10/12/1971.
Quê quán: Đức Lân, Mộ Đức, Quảng Ngãi .
Thường trú: Xã Lân Phong, tỉnh Quảng Ngãi
CCCD số 051071011721, ngày cấp 28/06/2021. Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.
Mối quan hệ với liệt sĩ: Cháu gọi liệt sĩ Nguyễn Nghĩnh bằng chú ruột.
3. Thông tin di chuyển hồ sơ (gốc)
Nơi thường trú trước khi di chuyển: Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.
Nay chuyển đến thường trú tại: Xã Lân Phong, tỉnh Quảng Ngãi.
Các chế độ ưu đãi như sau:
Ông Nguyễn Bá Ngộ (người thờ cúng liệt sĩ Nguyễn Nghĩnh) đã nhận tiền quà Tết Nguyên đán 2025, tiền quà 30/4 và tiền quà 27/7/2025 và tiền trợ cấp chế độ thờ cúng liệt sĩ năm 2025.
Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận và thực hiện chế độ ưu đãi đối với ông Nguyễn Bốn từ tháng 01 năm 2026./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
· Lưu: VTĐ.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định